O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(75) Engenharia

Bioquímica, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(75) Engenharia Bioquímica

Nome Inscrição Nota

Carolina Moser Paraíso 4.4415236

Débora Gonçalves Bortolini 5.1515304

Fernanda Silva Farinazzo 3.1015453

Jéssica Lima de Menezes 3.7915448

Maringá, 29 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eliezer Ávila Gandra

Profa. Dra. Marcela Moreira Terhaa ________________________________

Prof. Dr. Francisco Menino Destéfanis Vítola ________________________________

29/11/2024 21.30.29 Página 1 de 1

		2024-11-29T21:36:00-0300

		2024-11-29T21:38:22-0300
	Dois Vizinhos - PR
	Francisco Menino Destéfanis Vítola
	I am approving this document

		2024-11-29T22:39:55-0300